朝陽科技大學

Chaoyang University of Technology

音響實驗室

Acoustic Laboratory

室內建築音響品質測試計畫說明書(合約附件一)

測試規定：1. 依據 ISO3382 出具空席時之餘響時間(或其它)測試結果檢據。

2. 測試場所名稱須與報告書相符，另報告書委託單位須與報告書相

符。
3. 若在同一測試須具不同委託單位者署名之報告書時，請依下列追

加測試方式辦理。

內容說明：每一室內聲場藉由儀器測試可得各 1/1 八度音程(125Hz~8kHz)各音頻

之餘響時間或 RASTI 值(250Hz~2kHz 平均)。受測單位必須整理完整

之空間且提供電源設備(30 公尺內)；以現場電聲設備測試時須陪同測

量單位進行聲控調整。測試合約有效期間每件訂為六週，由受測單位

提出之同地點之加測應在合約期限內完成。期限外之測試均依下列追

加測試方式辦理。

收費標準：1. 測試單元空間(測點至多 8點)一件費用以新台幣陸萬捌仟元整起算；

屬同一合約(即同一受測單位之同一受測聲場)者，於簽約有效期限內，

每增加一次須加收每點新台幣貳萬元整。測試未合格，若欲修改被測

空間進行再測時，視同加次處理；並簽署增加費用同意書送雙方備存。
2. 測試內容含建聲以外項目者(如電聲調整等)，視情形調整收費；另

合約簽署後因委託廠商工程延誤等情形發生時，其合約期限超越部份

由廠商自行負責。
         （契約形式依本校建教合作管理辦法製作並執行之）

連絡處：朝陽科技大學 音響實驗室

連絡人：陳炯堯   電話：04-23323000 轉 4349 or 8918 or 7153

傳真：04-23742339

委託單位簽章：                              負責人：